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Heldagsutbildning + bok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vad finns det för positiva aspekter av Aspergers syndrom (AS) / högfungerande autism (HFA)? 

Hur tar man vara på styrkor hos personerna så att de kan utvecklas och personal kan göra mer nytta? 
 

Grundutbildning med djup. Syftet är att ge djupare insikter om Aspergers syndrom och nya idéer om 
hur man skapar resultat och utvecklas. Inriktningen är hur man bygger ett bra liv med aspergerpersonlig-
heten och hur personal kan hjälpa till med det. Några ämnen som tas upp är: värderingar, vanliga känne-
tecken, olika perspektiv, problem och möjligheter. Det ges utrymme för samtal och frågor från publiken. 

Målgruppen är främst personal kommer i kontakt med vuxna och gymnasieungdomar med AS/HFA. 
Även aspergare, anhöriga och andra intresserade är självklart välkomna. 

Andet utbildning och förlag är ett företag som drivs helt av aspergare. Vi har kontor i Göteborg, 
men reser över hela landet och utbildar om Aspergers syndrom och närliggande ämnen. 

Torbjörn Andersson på Andet håller utbildningarna. Han hämtar information från möten med över 
700 vuxna med AS/HFA, och har även en fil. kand. i psykologi. Naturligtvis är han själv aspergare. Han 
har under många år organiserat träffar och andra aktiviteter för vuxna med AS/HFA och har skrivit 
böcker i ämnet. 

Torbjörn Anderssons bok Aspergers syndrom hos vuxna – grundboken ingår till alla deltagare. 

Pris: 789 kr per person + moms (950 kr inkl. moms). Mängdrabatt: 
10 % vid minst 4 deltagare på samma faktura/arr. 

För privatpersoner som står för kostnaden helt själva (ej företag/ 
kommun/organisation/förening etc) är priset 575 kr per person 
inkl. moms. Ange då ”privatperson” vid anmälan. 

Anmäl via formulär på www.andet.se 

Endast föranmälan. Anmälan är bindande, men kan överlåtas. Fika 
ingår (fm och em), men lunch får man ordna på egen hand. 

Vid anmälningar via mail till info@andet.se behöver vi veta: 
Ort och datum för vald utbildning, fakturaadress, antal ni anmäler, 
gärna namn på deltagarna samt e-post för bekräftelse. 

Mejla eller ring 031 – 14 30 24 om ni har några frågor. 

 
Info och anmälan: 

www.andet.se 

Utbildningar 2009 
kl. 09.00–16.00 

 
 

Växjö 
IOGT-NTO-gården 

(Vattentorget 1), sal: Viktoria 
10 sep, torsdag 

 
 
 

Gislaved 
GisleParken (Gröna vägen 39) 

lokal: Konferensen 
16 sep, onsdag 

 


